個人情報使用確認書

2016/2/16改定

　　　　　　殿

平素は、松愛会の活動にご尽力を賜りありがとうございます。
標記の件の個人情報は、松愛会の会報およびホームページにおいて、下記の要領で使用させて頂きます。
主旨をご理解のうえ、ご確認いただきご返送をお願いします。

－記－

◇個人情報の使用目的：
松愛会会員から支部、同好会への連絡や確認を目的として、松愛会の会報およびホームページ掲載に使用します。
それ以外の目的で使用することはありません。

◇個人情報の保管：
松愛会セキュリティガイドラインに準じ、個人情報を安全に保管します。

◇修正・削除の要求：
会員からの修正・削除要請には、松愛会ホームページ責任者が速やかに処置します。会報は、要求日以降発行号からは掲載しません。

◇個人情報の提供・開示：
あらかじめ了解いただいている場合を除き、第三者に個人情報を提供・開示することはありません。

パナソニック松愛会

---------------------------------（切り取り線）------------------------------

パナソニック松愛会事務局宛

下記の個人情報の使用についての可否を連絡します。

使用目的と範囲：会報およびＨＰのイベント情報連絡先の氏名・電話番号

・個人情報使用の可否（○を記入）　　可 [ 　　 ]	否 [ 　　 ]

お名前：

記入日：　　　　　年　　　月　　　日

2016/2/16

改定

殿

平素は、松愛会の活動にご尽力

を

賜りありがとうございます。

標記の件の個人情報は、松愛会の会報および

ホームページにおいて、下記の要領

で使用させて頂きます。

主旨をご理解のうえ、ご確認

いただき

ご返送をお願いします。

−記−

◇個人情報の使用目的：

松愛会会員から支部、同好会への連絡や確認を目的として、松愛会の会

報および

ホームページ

掲載

に使用

します。

それ以外の目的で使用することはありません。

◇個人情報の保管：

松愛会セキュリティガイドラインに準じ

、個人情報を安全に保管します

。

◇修正・削除の要求：

会員からの修正・削除要請

に

は、松愛会ホームページ

責任者が速やかに

処置します

。会報は、要求日以降発行号からは掲載しません。

◇個人情報の提供・開示：

あらかじめ了解いただいている場合を除き、第三者に個人情報を提供・

開示することはありません

。

パナソニック松愛会

---------------------------------

（切り取り線）

------------------------------

パナソニック松愛会事務局

宛

下記の

個人情報の使用についての可否を連絡します。

使用目的と範囲：

会報およびＨＰのイベント情報連絡先

の氏名・電話番号

・

個人情報使用の可否（○を記入）

可

[

]

否

[

]

お名前：

記入日：

年

月

日

個人情報使用確認書

  2016/2/16 改定             殿     平素は、松愛会の活動にご尽力 を 賜りありがとうございます。   標記の件の個人情報は、松愛会の会報および ホームページにおいて、下記の要領 で使用させて頂きます。   主旨をご理解のうえ、ご確認 いただき ご返送をお願いします。     －記－     ◇個人情報の使用目的：     松愛会会員から支部、同好会への連絡や確認を目的として、松愛会の会 報および ホームページ 掲載 に使用 します。   それ以外の目的で使用することはありません。     ◇個人情報の保管：     松愛会セキュリティガイドラインに準じ 、個人情報を安全に保管します 。     ◇修正・削除の要求：     会員からの修正・削除要請 に は、松愛会ホームページ 責任者が速やかに 処置します 。会報は、要求日以降発行号からは掲載しません。     ◇個人情報の提供・開示：     あらかじめ了解いただいている場合を除き、第三者に個人情報を提供・ 開示することはありません 。     パナソニック松愛会     --------------------------------- （切り取り線） ------------------------------     パナソニック松愛会事務局 宛       下記の 個人情報の使用についての可否を連絡します。     使用目的と範囲： 会報およびＨＰのイベント情報連絡先 の氏名・電話番号     ・ 個人情報使用の可否（○を記入）    可   [       ]   否   [       ]     お名前：                    記入日：       年     月     日

個人情報使用確認書